[bookmark: _GoBack]附件1：
专利申请代理协议

委托方（甲方）：中国测绘科学研究院
地  址：北京市海淀区莲花池西路28号
联系人：
电  话：
邮  箱：

受托方（乙方）：
地  址：
联系人：
电  话：
邮  箱：

甲、乙双方经友好协商，根据双方于2023年*月*日签订的《知识产权代理服务合同》（以下简称《代理服务合同》），就甲方委托乙方代理专利申请事宜达成如下协议：
1、委托内容：
	序号
	专利名称
（最终以定稿名称为准）
	服务要求
	申请代理费（元）

	1

	口快速预审
口优先审查
口年费代缴

	2

	口快速预审
口优先审查
口年费代缴

	总价：人民币     元（大写：     ）该费用为乙方履行本合同的全部费用（含税费、申请文件检索费、申请文件撰写费、审查意见答复费、预审通道费和减缓后官费，除双方另行约定外，乙方不得要求甲方支付任何其他费用，申请附加费、驳回复审阶段费用、授权后年费另计），除双方另行约定外，乙方不得要求甲方支付任何其他费用。

2、付款方式：双方签订本协议，甲方收到乙方的合格发票后15日内，将全款汇至乙方指定账户。乙方应在付款前向甲方开具合法符合要求的发票，否则，甲方有权拒绝付款。如甲方因受制于内部财务工作流程或遇到财政国库支付受限，支付期限顺延，不承担违约责任，但要及时通知乙方、待障碍消除后，立即恢复支付。乙方不得因此暂停、延迟、拒绝、终止义务的履行。
乙方账户信息
户  名：
账  号：
开户行：
行  号：
3、甲方应将乙方所要求的有关专利申请材料及时交付乙方，由于甲方未及时提供申请材料，而导致专利申请未能及时申报，责任甲方自负。
4、本协议签订后，甲、乙双方按照《代理服务合同》约定的内容开展相关工作。其它特殊事项约定如下（如有）。
5、本协议自双方签字盖章之日起生效，本协议一式肆份，双方各执贰份，具有同等法律效力。

甲方（盖章）：                     乙方（盖章）：

授权代表签字：                     授权代表签字：
日期：    年  月  日               日期：    年  月  日